Namque ea, quæ supra diximus.]  
 Summatim perstringit Alcibia-  
 dis

IN AEMIL. PROBUM. 351

dis levitatem, quam & Plutarchus, & in vita, & apoph. ad eundem prope modum describit. Verum quoniam Athenæus libro XII. ex Satyro scriptore eius mores optime pingit, & ad hunc locum non mediocriter illustrandum pertinet, Athenæum de eo Latine loquentem faciam. Depulchro autem Alcibiade Satyrus scriptum reliquit: Cum in Ionia vitam ageret Alcibiades, omnes Iones deliciis vita facile superabat. Apud Thebanos autem corporis exercitationi quando operam dabant, haud facile reperiebatur Bœotius, qui cum eo conferri posset. In Thessalia alienis equis aurigationique intentus, à Leucadibus ipsis equorum curandorum studio superior cognitus est. Spartæ tolerantiam & severitatem setans, ipsos Laconas facile superabat. Quinetiam Thracum vinolentiam excedebat. Vxorem suam tentando aliquando, subornavit quendam, qui mille daricos veluti ab altero.

altero amatore illi mitteret. Erat autem forma venustissimus. Comā in multam etatē nutrita. Mutabat sepe calceamēta, quae ab illius nomine Alcibiadia vocata sunt. Quoties autem ludos exhibebat, in purpura spectabilis theatrū ingrediebatur, nec tam mulierculis quā viris erat mirationi. Quamobrem Antisthenes Socraticus, qui illum sepe oculis conspexit, validum, virile, indoctū, audacem, pulchellum quoque etatē appellat. Quotiescunque ad exteras nationes mittebatur, sociis nationibus quatuor, tanquam ancillulis utebatur. Ephesii enim illi tentorium Persicū apparabant: Chii equis pabulum supeditabāt: Qua ad sacrificia & Deorum epulas desiderabātur, hac à Cyzicenis procurabātur. Lesbii vero vinum & alia, qua ad victum quotidianum spectant, illi promebant. Cum Athenas ex Olympiis certaminibus rediisset, duas tabulas Aglaophontis pictoris secum ad vexit. Harum altera Olympiadē

&amp;

I  
 & Pyth  
 ludorū  
 poneba  
 cuius g  
 cie, etiā  
 bebat.  
 ret, forn  
 enim ill  
 catum;  
 lium ul  
 quando  
 nyrum  
 pergeret  
 lascivien  
 (erat au  
 scens,) cu  
 sent, ille  
 dium arg  
 abaco po  
 reiussit,  
 ri: inde a  
 prus abiii  
 hoc Alcib  
 gratum c  
 torie &  
 & probef

## IN AEMIL. PROBUM. 353

& Pythiadem pueras, quæ tanquam  
ludorū duces illius capiti coronā im-  
ponebant; atera habebat Nemeam,  
cuius gremio Alcibiades, quævis fa-  
cie, etiā mulieris, formosior, incum-  
bebat. Adhac cum imperatorē age-  
ret, formosus videri voluit. Scutum  
enim illius ex auro & ebore fabri-  
catum, insigne habebat Amoris, fi-  
lium ulnis complectentis. Cum ali-  
quando per noctem lascivus ad A-  
nytum divitem & amatorē suum  
pergeret, adsumpto secum sodalium  
lascivientium quodam Thrasyllo,  
(erat autem exigua fortuna adole-  
scens,) cum ad aedes Anyti pervenis-  
sent, ille Thrasyllo præbibens, dimi-  
dium argenteorum vasorum, quæ in  
abaca posita fuerant, comites aufer-  
re iussit, & ad Thrasillum asporza-  
ri: inde ab Anyto humaniter acce-  
ptus abiit. quibusdam autem factū  
hoc Alcibiades ut improbum & in-  
gratum carpentibus; Anytus ama-  
torie & valde liberaliter, benigne  
& probe fuisse factū dixit; quod, cum

Z. potuiss-

potuisset omnia simul auferre, dimidio contentus abiisset. Lysias autem rhetor de voluptate eius verba faciens, ait: *Axiochus & Alcibiades cum simul una in Helleponum navigassent, Ambydi ambo duxerunt uxorem Medontiadem Abydenam, cumq; illa simul vicitabant. his nata fuit ex ea filia, quam negabant se posse utrius esset agnoscere.* verum cum iam maturasset, & viro esset apta, cum ea condormiebat: cumq; illam Alcibiades haberet, is filiam Axiochi esse dicebat: rursus Axiochus hac abutens, Alcibiadis natam adserebat. Ab Eupolide quoque comico lasciviae notatus est, in Adulatore:

*Alcibiades à fœminis nūc exeat.*

*Delire, quid dicis? tu amne abiens domum,*

*Exercitabis conjugem?*

*Et Pherecrates quoque:*

*Alcibiades non est vir, ut tu existimas:*

*Mulierularum namque vir fuit omnium.*

*In*

In Spā  
gis ux  
dam a  
Non ob  
patraru  
ea natu  
aliquan  
Lacenu  
Alcibia

IN

PLu  
bello  
de facto  
quinto.

Hic en  
tur copi  
lib. II.

Nequ  
tea leger  
contempt  
que eius f  
videret, l  
quædam  
lectioner  
ri dedim

IN AEMIL. PROBUM. 355

In Sparta vero Timæam Agidis regis uxorem constupravit. quibusdam autem illum obiurgantibus: Non ob lasciviam, inquit, id à me patraturum est: verum, utris, qui ex ea natus fuerit, Sparta imperium aliquando teneat, neque amplius Laconum reges ab Hercule, sed ab Alcibiade, originē habere dicantur.

IN THRASYBULUM.

PLURIMOS cives, quibus in bello.] Initio cædis ab Alcibia-de facto. vide Iustinum libro quinto.

Hic enim, cum Phylen.] Narratur copiose historia à Xenoph. lib. II.

Neque vero hic modo.] Cum ante aegeretur, Neque vero his non contemptus est primo à tyrannis, neque eius solicitude: Erasmus, cum videret, locum non carere mendo, quædam mutavit. Sed nos veram lectionem ex vetusto exemplari dedimus, Explicat Erasmus

356 G. LONGOLII NOTÆ.  
adagii loco, *Timidi matrem flere  
non solere.*

*Praclarum hoc quoque Thrasy-  
boli.] Valerius Maximus, libro iv,  
capite primo, inter exempla re-  
tulit.*

*Legem oblivionis appellarunt.]  
Αμνισίας vocarūt: hoc est, prater-  
itarum iniuriarum oblivionem.  
Meminit Xenophon, sub finem  
libri secundi; Cicero, in prima in  
Antonium Philippica; & Plutar-  
chus, in Politicis.*

*Bene ergo Pittacus.] Vide Vale-  
rium, libro sexto, capite de iusti-  
tia. Diogenes Laërtius non ita  
clare videtur expressisse in vita  
eius. Plutarchus in Politicis sic  
refert: ἔχει δέ πολὺ ἡ τὸ Πιπάνη πρὸ<sup>τ</sup>  
πολιτικόν. οὐδὲ ἐπιτίστε χάρεις τοῖς  
πολίταις, λωδὸς ἀρετὴ λαβεῖν, καλῶ-  
δεῖς, ἔλασε ποταμούς, δολοὶ ἐπῆλθε  
τὸ ἀκόντιον ἀυτῷ βαλόντος.*